18

投标文件提交截止

时间、开标时间和

地点

1、投标文件提交截止时间：2025 年 09 月 02 日 09:00:00

2、开标时间：2025 年 09 月 02 日 09:00:00

3、投标、开标地点：不见面开标，电子化投标。

注：中标单位应在开标结束之后向采购代理公司提交纸质版投

标文件正本一份、副本二份，纸质版内容应与系统上传电子版

一致（按要求签字盖章）。

19 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起 90 个日历天

20 投标担保

投标保证金的金额：人民币壹万伍仟元整（15000.00 元）

投标保证金的形式：银行保函或基本户转账

投标保证金账户名：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号：80602000142101980614591

1、银行保函

必须为供应商基本账户开户银行出具的银行保函，将银行保函

及“基本账户开户许可证或基本存款账户信息”附在投标文件

中，作为保证金缴纳凭证。

注：投标人如提供以银行作为担保的投标保函，应与项目开标

前 2~3 个工作日递交至招标代理机构查验。需提交以下资料：

1.保函正本(纸质版);